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ZIEMIA KŁODZKA  (inf.  wł.).  Przed nami czas Świąt Wielkanocnych, więc oferta imprez
kulturalnych, rekreacyjnych czy turystycznych jest zdecydowanie mniejsza. To jednak nie
powinno nas zniechęcać do wypełnienia sobie wolnych chwil na własną rękę, a już na pewno
podczas najbliższego, dłuższego weekendu. Na ziemi kłodzkiej jest gdzie się wybrać pieszo,
rowerem, autem...

BYSTRZYCA KŁODZKA

Na ziemi kłodzkiej, w kilku miejscach będą odbywać się koncerty w ramach "Gitariady":
 

W drugi wtorek i środę kwietnia kolejna edycja Festiwalu Aktorstwa Filmowego"
 

Do końca kwietnia są przyjmowane prace w ramach konkursu zorganizowanego przez Bibliotekę
Publiczną Miasta i Gminy:
 

DUSZNIKI-ZDRÓJ

W Dworku Chopina 3 kwietnia rozlegną się dźwięki gitary:
 

KŁODZKO

W Saloniku Prasowym PiMBP w ratuszu wernisaż wystawy fotografii Piotra Ososki:
 

W ramach "Gitariady" 4 kwietnia w Muzeum Ziemi Kłodzkiej o godz. 18:00 koncert zespołu muzyki
dawnej "Jacaras".

W Państwowej  Szkole  Muzycznej  I  st.  w  Kłodzku  6  kwietnia  o  godz.  17:30  "Akt  tworzenia  -
najważniejsza jest szczerość i prawda" - spotkanie autorskie z Bartłomiejem Marusikiem i gościem
specjalnym  Krzysztofem  Meisingerem.  Natomiast  o  godz.  18:30  w  Kłodzkim  Ośrodku  Kultury
wystawa pn. "Zrób gitarę".

Koncert laureatów kłodzkiego konkursu gitarowego rozpocznie się 7 kwietnia o godz. 12:00w sali
widowiskowej Kłodzkiego Ośrodka Kultury.



W Muzeum Ziemi Kłodzkiej 20 kwietnia o godz. 17:00 finisaż wystawy malarstwa Wojciecha Kielara.

LĄDEK-ZDRÓJ

W budynku CKiR-u na pl. Staromłyńskim 2 kwietnia o g. 18:00 projekcja filmu pt. Mensch".

MIĘDZYLESIE

Już 27 bm. w MGOK-u zajęcia plastyczne dla dzieci:
 

NOWA RUDA

Kto  w  ostatnią  sobotę  marca  znajdzie  czas  na  relaks,  ten  będzie  mile  widziany  na  obiekcie
noworudzkiego CTS-u:
 

STRONIE ŚLĄSKIE

Uniwersytet  Trzeciego  Wieku  jest  otwarty  dla  wszystkich  mieszkańców  interesujących  się
prowadzonymi  zajęciami.  W  tę  środę,  tj.  27  bm.  o  godz.  16:00  mowa  będzie  o  największych
gwiazdach srebrnego ekranu. Przybliży te postaci Dorota Skoczylas.

SZCZYTNA

Miejski Ośrodek Kultury już 28 bm. o godz. 16:00 zaprasza na warsztaty rękodzielnicze:
 

ZŁOTY STOK

Centrum Kultury i Promocji zaprasza do sali widowiskowej:
 

Wstęp na podane imprezy jest darmowy!
(wb)


